

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Uzavřený dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

na akci: **HLUBOKÁ NAD VLTAVOU HORNÍ ULICE – OPRAVA KANALIZACE**

číslo smlouvy zhotovitele: **841/HA/23/2012**

číslo smlouvy objednatele:.....

1. Smluvní strany :

Objednatel : **Město Hluboká nad Vltavou**

Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

zastoupený : Ing. Tomášem Jirsou, starostou

IČ : 00244899

Banka: Komerční banka, a.s. pobočka České Budějovice

číslo účtu : 2924231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **STRABAG a. s.,**

STRABAG a.s., odštěpný závod České Budějovice

České Budějovice, Vrbenská 31, PSČ 370 06

zapsaný v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze oddíl: B, vložka: 7634

zastoupený: Ing. Vlastimilem Motlíkem, vedoucím provozní jednotky, zmocněncem

Ing. Pavlem Kodatem, vedoucím oddělení přípravy a kalkulací, zmocněncem

IČO : 60838744

DIČ : CZ60838744

Banka : Komerční banka a. s. pobočka Č. Budějovice

č. ú.: 3505 - 231/0100

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na následující změně a doplnění smlouvy o dílo, číslo
objednatele: číslo zhotovitele: 841/HA/23/2012:

2. Předmět smlouvy a místo plnění:

2.3. Předmět smlouvy se zvětšuje o vícepráce dle přílohy č. 1

4. Cena díla :

4.1. Cena za dílo se zvyšuje o vícepráce dle přílohy č. 1.

Původní cena díla bez DPH	578 858,- Kč
Cena víceprací dle přílohy č. 1	28 477,07 Kč
Nová cena díla bez DPH	607 335,07 Kč

Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle §92e zákona o DPH
č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1: soupis víceprací

V Českých Budějovicích dne: 27.9.2012

Za objednatele :

Za zhotovitele :

.....
Ing. Tomáš Jirsa
starosta

MĚSTO
Hluboká nad Vltavou
37341

-2-

.....
Ing. Pavel Kodat
vedoucí odděl. přípravy a kalkulací

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD
ČESKÉ BUDĚJOVICE
OBLAST JIH
VŘEŠŇSKÁ 31
370 06 ČESKÉ BUDĚJOVICE/ČR
(2)

.....
Ing. Vlastimil Motlík
vedoucí prov. jednotky

PŘEZKOUMAL:

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
CZ - 150 00 Praha 5

www.strabag.cz
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

STRABAG

Nabídkový rozpočet

VWB-1-5

Projekt: HAAB-12-13 - Kanalizace Horní ul. Hluboká

OBJEKT: 2			SP Vícepráce			
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC CZK	Celková cena CZK
..1.	597092211	Žlab ACO MultiDrainV150S dl. 1000mm (Vícepráce: 1)	kus	1,00	1.000,00	1.000,00
..2.	597092232	Čelo pro přípojku DN 150 ACO MultiDrainV150 (Vícepráce: 1)	kus	1,00	286,87	286,87
..3.	597092243	Krycí rošt ACO MultiDrainV150 C250 dl. 1000mm (Vícepráce: 1)	kus	1,00	344,25	344,25
..4.	899623161	Obet potrubí stok C20/25 otv výkop (Vícepráce: 1)	m3	3,50	3.101,65	10.855,78
..5.	mai268119	Odbočka 45st. UREA/KG 250/150mm pro potrubí kanalizační žebrované (Vícepráce: 1)	kus	2,00	2.122,85	4.245,70
..6.	961044111	Bour chodníku (Vícepráce: 1)	m3	8,62	1.196,50	10.313,83
..7.		D+M lapač střešních splavenin (Vícepráce: 1)	kus	4,00	1.415,25	5.661,00
..8.	115101201	Čerpání vody -10m-500l/min (Vícepráce: 1)	hod	-17,32	68,35	-1.183,82
..9.		Oprava zděné vpustě 300x300 (Vícepráce: 1)	kus	-2,00	1.523,27	-3.046,54
Celkem rozpočet						28.477,07 CZK
Částka DPH 20%						5.695,41 CZK
Celkem včetně DPH 20%						34.172,48 CZK

V

C. BUDĚJOVCE

Místo

27.9.2012

Datum

podpis

STRABAG
STRABAG a.s.
ODĚTEPNÝ ZÁVOD
ČESKÉ BUDĚJOVICE
OBLAST JIH
VŘEŠŇSKÁ 31
37006 ČESKÉ BUDĚJOVICE
(2)